2025 年 11 月吉日

トラスコ中山株式会社 御中

積水マテリアルソリューションズ株式会社

第一営業本部

コンシューマー営業所

トラスコ中山様向け二次元コード付き両面テープ 価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、昨今の人件費や電気代の値上がり、さらには物流費におい

ても価格上昇が続いている状況です。

このような状況下、弊社と致しましてもコスト削減に取り組んで参りましたが、弊社自助

努力のみでは吸収できない状況となっております。

誠に恐縮では御座いますが、安定的な供給を維持するためにも下記の通り価格改定をお

願い申し上げます。

お取引先の皆様方におかれましては、何卒状況をご賢察頂き価格改定をご了承賜ります

様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

二次元コード付き両面テープ 各種サイズ

２． 価格改定幅

現行価格より 20％以上

３． 改定時期

2026 年 2 月受注分より

以上